

10.11.2016 311/2016

# Faktúra

**Dodávateľ**  
**REMPO, s.r.o.**  
**Stará Vajnorská 19**  
**832 45 Bratislava**

IČO: 35819081  
 Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B  
 IČ DPH: SK2020236944 DIČ: 2020236944

Telefón 02/49 232 316  
 Fax 02/49 232 232  
 E-mail rempo@rempo.sk  
 IBAN/BIC SK96 1111 0000 0066 0172 5071 UNCRSKBX  
 Č. účtu 6601725071 / 1111  
 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

**Číslo dokladu** 2011600608

Číslo dodacieho listu V2011647565  
 Číslo objednávky

**Odberateľ** Číslo partnera 1367  
**Konzervatórium**  
**Tolstého 11**  
**811 06 Bratislava**

IČO:00605808 IČ DPH:20208448302  
 DIČ:

Prijemca

**Dodacie a platobné podmienky**

Forma úhrady Prevodný príkaz  
 Deň vystavenia faktúry 28.10.2016  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 28.10.2016  
 Dátum splatnosti 11.11.2016

Spôsob prepravy

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
PK675807	Handra tkaná VAFLO 80x60	10 Ks	1,3333	13,33	20	16,00 €
PK676898	Utierky kuchynské SINDY 2-vrstv./2ks	2 Ks	0,6667	1,33	20	1,60 €
PK694785	Servítky 33x33x biele FRESH 60ks	2 Ks	0,5000	1,00	20	1,20 €
PK679006	Rukavice FAVORIT č.9	2 par	0,7917	1,58	20	1,90 €
PK679003	Rukavice FAVORIT č.8	12 par	0,7917	9,50	20	11,40 €
PV473559	Baterka PA63 žltá čierna čelovka Dual Power Haadlight	1 Ks	5,3333	5,33	20	6,40 €
PK697055	Žiarovka Tes-Lamps E27 60W nevhodná pre domácnosť	10 Ks	0,5000	5,00	20	6,00 €
PK697093	Žiarovka Tes-Lamps E27 100W nevhodná pre domácnosť	2 Ks	0,5000	1,00	20	1,20 €
PK690538	Prášok čistiaci 500g WIXX citrón	6 Ks	0,7083	4,25	20	5,10 €
PK690504	Prášok čistiaci 500g WIXX fruits	4 Ks	0,7083	2,83	20	3,40 €
PK676033	Vrecia 70x110cm/typ 60 červené 25ks	1 Ks	4,0833	4,08	20	4,90 €
PK676025	Vrecia 70x110cm/typ100 modré 15ks	1 Ks	5,4167	5,42	20	6,50 €
PK690832	Zmeták drev.nelak.+ná sada 120 cm	1 Ks	4,0833	4,08	20	4,90 €
PK678106	Vrecia do koša 60x80 40my bal.25 ks	2 Ks	1,7500	3,50	20	4,20 €
PK671831	Vrecia do koša 50x60cm 20ks Premium	14 Ks	0,6667	9,33	20	11,20 €
PK678001	TIP WC 5 kg - bandaska	1 Ks	10,3750	10,38	20	12,46 €
PK678025	TIP WC 10 kg - bandaska	3 Ks	20,9167	62,75	20	75,30 €

**Spolu pred zaokrúhlením** **144,71** **173,68 €**

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%  
 Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.



<b>Konzervatórium, Tolstého 11</b>	
<b>811 06 Bratislava</b>	
Dátum:	28. 10. 2016
Podacie číslo: 0311	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409